
 

 

ZARZĄDZENIE 

Rektora Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr R.0211.71.2023 

z dnia 9 listopada 2023 roku 

 
w sprawie zmian w Regulaminie organizacyjnym  

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

 

 

Działając na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższymi i nauce (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 742, z późń. zm.) oraz §16 ust. 8 Statutu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, zarządza się, co następuje:  

 

§1 

W Regulaminie organizacyjnym Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie stanowiącym 

załącznik do Zarządzenia Rektora nr R.0211.14.2023 z dnia 28 lutego 2023 roku w sprawie 

Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie i dostosowania 

terminologii wewnętrznych aktów normatywnych, wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) §13 otrzymuje brzmienie: 

 

1. Jednostką międzykolegialną, pozakolegialną i ogólnouczelnianą kieruje kierownik lub 

dyrektor. 

2. Obowiązki osób, o których mowa w ust. 1, jako kierujących jednostką, określone są 

w niniejszym Regulaminie oraz w załącznikach 2 i 3. 

3. Zadania wykraczające poza obowiązki, o których mowa w ust. 2, określone są 

w szczegółowych zakresach obowiązków, odpowiedzialności i uprawnień lub 

pełnomocnictwach, nadanych przez Rektora 

 

2) w §18 ust. 1 pkt 2 dodaje się podpunkt g) w brzmieniu: 

 

 Zespół ds. Rozwoju Społecznego i Ekologicznego. 

 

3) § 70 ust. 2 pkt 12) otrzymuje brzmienie: 

 

zatwierdzanie dokumentów finansowych do wypłaty; 

 

4) dotychczasowy Rozdział VI.4 Departament Finansów i Zamówień Publicznych otrzymuje 

brzmienie zgodnie z załącznikiem 1 do zarządzenia; 

 

5) w załączniku nr 1 Wykaz organów i jednostek organizacyjnych Uniwersytetu wraz 

z oznaczeniami: 

a) w pkt. IX ppkt 2 uzyskuje brzemiennie: Dyrektor Departamentu Finansów i Zamówień 

Publicznych – Kwestor – Główny Księgowy (FD) 

b) usuwa się w pkt. IX ppkt 4. 3) Stanowisko ds. rozliczeń projektów oraz odpowiedniej 

zmianie ulega numeracja pozostałych punktów 

 



6) dotychczasowy Załącznik nr 3 Regulamin organizacyjny systemu biblioteczno-

informacyjnego otrzymuje brzmienie zgodnie w załącznikiem 2 do zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

REKTOR 

 

dr hab. Stanisław Mazur, prof. UEK 



 


